
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Angelo Battelli”  

Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale  

 Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) –  Telefono 

0541/920068 - 846520  Cod. Mecc.  RNIC811008 –  C.F. 80008010417 –  

C.U.U. UFQWDK   Sito  www.icbattelli.edu.it  –  E-mail 

rnic811008@istruzione.it / rnic811008@pec.istruzione.it  

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

Ai genitori e agli alunni  

Al Personale Docente ed ATA  
 

Scuola Primaria  

Scuola Secondaria di 1° Grado 

IC “Angelo Battelli”  
 

Alle Amministrazioni Comunali di: 

Novafeltria - San Leo  

Talamello - Maiolo  
 

Al Sito WEB  

 

 OGGETTO: Indicazioni e orario per l’anno scolastico 2024/2025.  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO le delibere degli OO.CC. dell’a.s. 2023/2024. 

TENUTO CONTO del confronto e delle consultazioni, avviate in data 2 settembre 2024, con 

le Amministrazioni Comunali di Novafeltria, San Leo, Talamello e Maiolo al fine di coordinarsi 

per l’a.s. 2024/2025 e  verificare la situazione del trasporto scolastico, in quanto servizio 

fondamentale per il diritto allo studio di tutti gli studenti delle scuole dell’obbligo, senza 

distinzioni. 

TENUTO CONTO del confronto e delle consultazioni avviate in data 2 settembre 2024 con 

la componente genitori dell’IC Battelli. 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 

decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, che attribuisce al Dirigente Scolastico il compito 

di curare l’esecuzione delle delibere degli organi collegiali. 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 127 del 09/09/2024. 

DISPONE 

 

Ordine di scuola Plesso orario 

SCUOLE 

DELL’INFANZIA 

Novafeltria  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00  

Perticara  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 13:00  

Pietracuta  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00  

Secchiano  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00  

Talamello  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00 

 

 





SCUOLE PRIMARIE  

  

 

Novafeltria  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00. 

 

Perticara  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00. 

Pietracuta  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00.  

 

San Leo  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:00; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00. 

Secchiano  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00.  

 

Talamello  dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00 

(mensa interna dalle 13:00 alle 14:00). 

 

Servizio mensa inizia il 16/09/2024.  

 

SCUOLE 

SECONDARIE DI  

1° GRADO  

  

 

Novafeltria  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8:00 alle ore 16:00  

(più pomeriggio per Percorso a Indirizzo 

musicale con orario da concordare con i 

docenti)  

 

Pietracuta  dal lunedì al giovedì dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 

il venerdì dalle ore 8.00 alle ore 16.00  

(più pomeriggio per Percorso a Indirizzo 

musicale con orario da concordare con i 

docenti)  

 

 

 

Si comunica che l’inizio delle attività didattiche è fissato per il giorno lunedì 16 

settembre 2024. 

  
   

                                                                                         Il Dirigente Scolastico   

                                                                                  Teresa Cipriani  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 


		2024-09-10T08:12:35+0200
	CPRTRS72R51G653I




